MUZA S.A

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANOWE ZA OKRES 01.01.2019-30.09.2019

30

Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie
finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na
przyszłe wyniki finansowe emitenta.
Nie wystąpiły.

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na
dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez
te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z
nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % akcji w ogólnej liczbie głosów na dzień 28

listopada 2019 r.

Imię i nazwisko

akcjonariusza

Liczba

akcji

Procentowy

udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

Procentowy

udział w

ogólnej

liczbie

głosów

Liczba głosów

zmiana

Procent

głosów

zmiana

Czarzasty Małgorzata 554 924 19,81 554 924 17,02
wzrost o 37

860

wzrost o

1,16%

Stępień  Stanisław 380 213 13,58 496 765 15,24
spadek o 10

100

spadek o

0,31%

Kaczmarek Grażyna 41 085 1,47 205 425 6,30 bez zmian bez zmian

Garliński Marcin 268 244 9,58 268 244 8,23
wzrost o 40

477

wzrost o

1,24%

Majdzik Adam 205 778 7,35 205 778 6,31 bez zmian bez zmian

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi: 3.260.598

głosów. Ogólna liczba wszystkich akcji wynosi: 2.800.598 akcji.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące

emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania

raportu za III kw. 2018 z dnia 14.11.2018 r. do dnia 28.11.2019 r.

ZARZĄD
Marcin Garliński – Prezes Zarządu – jest właścicielem  268.244 akcji (wzrost o 40 477),